Meine Auswahl

Aussteller

365 ltaly

4B12

A.B.C.L. Japan Garments

ABSOLUT

Ad Hoc

None

Aequamente

Aesse Urban sustainable outdoor

None

None

None

None

Aino

Alessandro Gilles

Alfonso d'Este

Alma & Lovis

Alto Milano

Halle

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Gluhofenhalle

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Halle am Wasserturm

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Standnummer

A28

A28

G21

D10

G31

A25

G31

D23

B35

A35

AO05

EO9

EO1

D29

A28



Aussteller

A.Manto

AMICI by Baci

None

None

None

Atelier Alpiniste

austriandesign.at

None

Baci

Bagnoli Sartoria Napoli

Bailey 1922

Barbieri Scarfs by Larioseta

BCC:ED

None

Beltepa ‘lkat

None

Black by K& M

Blck Projects

Halle

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Gluhofenhalle

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Halle am Wasserturm

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Halle am Wasserturm

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Standnummer

Al9

Al7

C22

G12

C33

D23

C17

Al7

EO4

G31

D04

G31

EO3

D11

D11



Aussteller

Blooming 24

Blue de Génes

None

Bluestars

Blui

None

BOB

None

Bombers Original

Borélio

Bread & Butter

Briglia 1949

None

None

None

None

Cashmere Blues

Cashmere Blues - Black label

Halle

Halle am Wasserturm

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Gluhofenhalle

Alte Schmiedehallen

Halle am Wasserturm

GlUuhofenhalle

Alte Schmiedehallen

Halle am Wasserturm

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Standnummer

G21

D36

A28

A28

A28

EO4

B18

BO1

C10

G22

B02

C17

C17



Aussteller

None

Chanclas by Simone Herrera

None

None

Chiarulli

None

None

None

Cordone handmade shirts

None

Cotonella underwear

Creation Ame’lie

None

Cutuli Cult

None

Defonseca Torino

None

des petits hauts

Halle

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Gluhofenhalle

Standnummer

D10

Al9

FO9

D15

G31

G04

Cco7

Al9

G31

C02

G31

EO3

B28

B34

C27

G31

B41



Aussteller

None

None

None

Donna Banitta by Image

Dragon Diffusion

None

Dunque by Schweikardt Moden

Duvetica

Elemente Clemente

None

Entire

None

None

None

None

Estela

None

None

Halle

GlUihofenhalle

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Halle am Wasserturm

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Halle am Wasserturm

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Standnummer

AO3

B12

HO1

G31

F10

C30

H10

H18

D18

B10

E15

C30

GO06

GO06

A28



Aussteller Halle Standnummer

None Alte Schmiedehallen A04
None Alte Schmiedehallen F04
None Alte Schmiedehallen H20
None Alte Schmiedehallen D02
Filippo de Laurentiis Halle am Wasserturm
None Alte Schmiedehallen FO03
None Alte Schmiedehallen F02
Forschungsprojekt Hanfknit Alte Schmiedehallen D34
Four.ten Gluhofenhalle

Fracap Mountain Boots Alte Schmiedehallen G31
Fradi Uomo Alte Schmiedehallen G31
Franco Ferrari Halle am Wasserturm
Fredsbruder Alte Schmiedehallen D30
FY.F. Halle am Wasserturm
Gabba Alte Schmiedehallen G29
Gallo 1927 Socks Alte Schmiedehallen G31
Gebeana Alte Schmiedehallen CO02

Giangi Napoli Halle am Wasserturm



Aussteller

None

None

Goodstep

Grand Step Shoes

Gray

None

None

None

None

H+ Hannoh Wessel

Hamlet

Hanna)

Hartford

None

Hirsch Natur

Hirsch Sports

None

Identity

Halle

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Halle am Wasserturm

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

GlUuhofenhalle

Alte Schmiedehallen

GlUihofenhalle

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Standnummer

DO3

C24

B31

D29

FO1

B04

Al7

A25

A25

G31

G10

D29

D29

D34

D11



Aussteller

None

In bed with you

Incotex Blue Division

None

Jewelberry

JohnnyLove

None

Just Like You

Kangol

Kangra Cashmere Donna & Uomo

None

Kaya Sophie

Kaya Sophie Chiarulli Coats Donna

None

None

Klitmgller Collective

Koike

Komodo

Halle

Alte Schmiedehallen

Halle am Wasserturm

Halle am Wasserturm

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Halle am Wasserturm

Alte Schmiedehallen

Gluhofenhalle

Alte Schmiedehallen

Standnummer

HO1

B24

F23

D24

D21

C10

EO4

G31

EO9

G31

G31

D11

D24

F23



Aussteller

None

None

La Haine Inside Us

Lapis

Lemon Jelly

None

Les Tricots de Léa

Le Temps Des Cerises

None

None

None

None

None

Lunaria Cashmere

Mabrun outerwear Uomo

Mai Belgium hand-knitted

Majestic Filatures

Malloni

Halle

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Halle am Wasserturm

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Halle am Wasserturm

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Halle am Wasserturm

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Halle am Wasserturm

Alte Schmiedehallen

Standnummer

A09

Cco4

B35

A26

D09

B24

G09

Al8

C09

D22

G30

G31

G31

G31



Aussteller

Malo

Marcmarcs

Marone 1881

None

None

McBURN

None

None

None

None

None

Michael Coal Uomo

Michael Zechbauer

None

MJ. Watson

None

None

My Bob

Halle

Halle am Wasserturm

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Halle am Wasserturm

Standnummer

B27

AOQ7

Al2

A08

AO3

B34

A28

C23

B31

B18

G31

A08

Cl1

A25

A29

EO1



Aussteller

None

M | Gustav Muller

Nais

Naturalmente by Schweikardt Moden

Naya

None

Never Enough

None

Nobrand

Noora B Food luxuries

Nubikk

Numeroventidue Bags

None

Off Grid

Okkia

OOON

Open Space

Original Vintage Style

Halle

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Halle am Wasserturm

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Halle am Wasserturm

Alte Schmiedehallen

Halle am Wasserturm

Halle am Wasserturm

Gluhofenhalle

Standnummer

D15

B04

F10

D15

C18

B28

H18

A26

G31

A26

G31

D32

G31



Aussteller

None

None

Palombina

Papucei

ParaTi

None

None

Pierre Louis Mascia

Plus

Portofiori

Prime Shoes

None

None

None

Rebecca White

None

None

None

Halle

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Halle am Wasserturm

Halle am Wasserturm

GlUuhofenhalle

GlUuhofenhalle

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Standnummer

BO3

B22

Al9

C22

B31

A22

G20

Co1

All

AQ07

C22

D31

H14

E17



Aussteller

Ripani Bags

Rocco P

None

RRD

None

Sahara

None

Salvatore Piccolo

Sanctamuerte

Sanyako Thunderbolt Sneakers

None

None

Seidenfelt

Sesa Shoes

Shoto

Sicas

Sirio

None

Halle

Alte Schmiedehallen

Halle am Wasserturm

Alte Schmiedehallen

Gluhofenhalle

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Halle am Wasserturm

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Halle am Wasserturm

Halle am Wasserturm

Alte Schmiedehallen

Standnummer

G31

A26

HO4

EO9

Gle

A35

G31

G18

F10

D30

G31

A32

B27



Aussteller

Sophie

Sort Aarhus

None

None

Strandmadchen

Studio B3

None

None

Sturlini Firenze

Tavus Milano

None

None

Thanh Minh Cologne

the Jacksons

The Jack & The Jackie

None

None

None

Halle

GlUihofenhalle

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Halle am Wasserturm

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

GlUhofenhalle

GlUihofenhalle

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Standnummer

Al8

A32

D29

H14

A22

C31

A28

C23

D37

A0l

D23

G21

G29

BO7



Aussteller

Tom Gutie

None

Tucher Liebe

UB+ loudspeaker

None

None

Velas de Ibiza

None

Vizio Collezione

Volfagli

Waxed

None

None

None

None

Wool & Co

None

XPOOOS

Halle

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Halle am Wasserturm

GlUuhofenhalle

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Gluhofenhalle

Alte Schmiedehallen

Alte Schmiedehallen

Standnummer

GO06

A31

C17

G31

E1ll

D38

A28

D07

FO4

D24

D30

F23

FO5

D17

B27



Aussteller Halle Standnummer

Zeitlos by Luana Alte Schmiedehallen D22

Zerum Alte Schmiedehallen F23



	Meine Auswahl

